Molofſo.  
 Paean ter-  
 tio, Molofſo  
 praeunte.  
 Anibacchio  
 antegrediente  
 Choriambō.  
 Dorſeſus.  
 Quartu Epi-  
 trito.  
 Dactylo.

In quaſa.  
 Spondeo.  
 Trochœo.  
 Dactylo.  
 Dorſo.

In quaſa.  
 In quaſa.  
 In quaſa.  
 In quaſa.  
 In quaſa.  
 In quaſa.

Se[m]per hono[n]s, nomenq[ue] tuum, laudesq[ue] manebunt.  
 Que me cunq[ue] uocant terre. Et  
 Minet[us] Clypeos, Danaumq[ue] insignia nobis  
 Artemus, Dolus, an uirtus quis in hoste requirat?  
 Arma dabunt ipsi. Et  
 Cum Juno eternum seruans sub pectore uulnus  
 Hec secum. Et  
 Mene incerto desistere uictam,  
 Nec posse Italia Teurorum auertere regem.  
 Quippe uestor fatis. Et  
 Ab ego, que Diutius incedo regina, Iouisq[ue]  
 Et soror & coniux, una cum gente tot annos Bella gero.  
 Qui uero initio conuenient pedes, haud dubiu[m] sit, alios non esse, quam quos  
 nemici pedes, heroum carmen admittit. Verba autem seorsum intuenti, ut quodq[ue] per se  
 pedem constituit, non dubitandum est, ab eo principium ducendum esse, quod  
 primam syllabam producat, atque uel in daſtylum, uel in ſpondē abire poſ-  
 trit; ſi diuārum ſi syllabarunt, ut trocheus,  
 Arma, uirumq[ue] cano.  
 Atque ea diuersa penitus dum parte geruntur,  
 Turnus ut in fractis aduerso Marte Latinos.  
**Moloſſus.** Siue trium, ut Moloſſus,  
 Infandum regina inbes renouare dolorem.  
**Antibacchus.** Aut Antibacchus,  
 Durate, & noſmet rebus feruare secundis.  
**Dorisſus.** Siue plurimum, ut Dorisſus,  
 Conticere omnes.  
**Choriambus.** Aut Choriambus,  
 Interca medium Aeneas iana clāſe tenebat.  
**Epirrius**  
**quartus.** Aut Epirrius quartus,  
 Conuencere uiri.  
**Prim' Pfan**  
 Magnanime Aenea.  
 Qui ex duobus interdum fit uerbis hoc modo,  
 Ergo agite & cuncti letum celebremus honorem.  
**Spendeo.** N[on] cui perfectum nō eſt orationem à uoce nō inuicimā incipi, ex qua  
 nihil ſiat uel preter unum ſpondeum, ut  
 Postquam res Afie.  
 Vrbem preclarum ſtatui.  
**Dafylo.** Vel preter unum dafylo, ut,  
 Panditur interea domus omnipotentis Olympi.  
 Hoc loco Scortianus. Nunc, intelligo quam nimis religionis eorum fuerit  
 obſervatio. Qui cūm initium Iliadoſ,

Milu[n] ſexad ſeq[ue]ntia.  
 Et Odysseus, uerbo d[u]o ſyllabarum ſumptum eſſe animaduertifent, Lucanūq[ue]  
 Aſſauor q[ue]ncte p[ro]f[er]ta. Et Aeneidos,  
 Arma, uirumq[ue] cano.  
 A uerbo diuārum ſyllabarum ſumptum eſſe animaduertifent, Lucanūq[ue]  
 iuxta, ac ſi candem eſſet rationem ſecutus, ſic orſum,  
 Bella per Emathios plusquam ciuilia campos.